
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska kierowników powiatowych 

jednostek organizacyjnych”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulaminu naboru, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się do kierowników 

powiatowych jednostek organizacyjnych, w stosunku do których procedurę naboru 

regulują odrębne przepisy.  

§ 2.  Zobowiązuję Głównego specjalistę na samodzielnym stanowisku ds. kadr do 

umieszczenia niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 17/2016 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 

kwietnia 2016 roku. 

§ 4.  Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi 

Powiatu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


